
〈行き〉　関キャンパス行 〈行き〉　各務原市プリニーの市民会館行

《岐阜線》 《那加線》 《JR岐阜駅北口バスターミナル乗降場⑬発》 《徹明町発山田経由》

★山田経由(岐阜駅を出て通常ルート・バス停で運行します） バス停 時刻 バス停 バス停 時刻 バス停 時刻

時刻＼路線 JR那加駅前発 8:25 JR岐阜駅北口⑬乗場発 7:50 8:30 8:35 8:40 徹明町 8:39 北神戸駅前 7:36
7時 - - - - 46 各務原キャンパス 8:30 各務原キャンパス 8:20 9:00 9:05 9:10 金園町８丁目 8:42 下磯交差点 7:42
8時 03 11 18 - - 蘇原中南口 8:32 各務原市プリニーの市民会館着 8:30 9:10 9:15 9:20 岐阜日産前 8:42 ヤマダ電機 7:46

興亜町 8:34 東興町 8:43 結婚式場前 7:54
関キャンパス着 8:55 《犬山駅発各務原駅経由》 北一色 8:43 曽我屋 7:56

バス停 時刻 長森本町 8:44 曽我屋東 7:57
《多治見線・太田線・関線》 《揖斐線》 《犬山線》 犬山駅西口発 8:51 野一色 8:47 島大橋東 8:03
★多治見駅北口（多治見税務署東側発） 時刻 バス停 時刻 新鵜沼駅前 8:56 琴塚 8:47 正木南 8:16

バス停 時刻 7:15 犬山駅西口発 8:10 おがせ駅前 9:05 東海学院大学 8:48 八代 8:26
多治見駅北口発 7:35 ヤマダ電機 7:25 新鵜沼駅前 8:15 JR各務ケ原駅前 9:07 日野橋 8:48 上岩崎 8:32
美濃太田駅北口 8:15 7:33 おがせ駅前 8:21 各務原市プリニーの市民会館着 9:15 日野坂 8:49 三田洞 8:35
ホワイトハウス 8:20 曽我屋 7:35 JR各務ヶ原駅前 8:23 岩田 8:52 岐北厚生病院前 8:38
加茂野市橋 8:22 曽我屋東 7:36 市民会館前 8:31 《多治見駅発太田線・関線経由》 東芥見 8:55 太郎丸 8:42
関口駅 8:35 島大橋東 7:42 各務原高校前 8:34 バス停 時刻 長山 8:57 石原 8:45
朝日橋 8:36 正木南 7:55 下須衛 8:36 多治見駅北口税務署東側発 7:40 霊友会 8:57 千疋口 8:45
せきてらす前 8:38 八代 8:05 関キャンパス着 8:50 美濃太田駅北口発 7:35 8:20 虹ヶ丘幼稚園前 9:00 各務原市プリニーの市民会館着 9:15
緑ヶ丘 8:40 上岩崎 8:11 ホワイトハウス 7:40 8:25 各務原市プリニーの市民会館着 9:20
山王通り 8:43 三田洞 8:14 加茂野市橋 7:42 8:27 （2台)

久郷 8:45 岐北厚生病院前 8:17 関口駅 7:55 8:40
関キャンパス着 8:55 太郎丸 8:21 朝日橋 7:56 8:41

石原 8:24 せきてらす前 7:58 8:43
千疋口 8:24 緑ヶ丘 8:00 8:45
関キャンパス着 8:54 山王通り 8:03 8:48

久郷 8:05 8:50
関キャンパス 8:15 9:00
各務原市プリニーの市民会館着 8:30 9:15

〈帰り〉　関キャンパス発

《岐阜線》 《犬山線》 〈帰り〉　各務原市プリニーの市民会館発 ※全て行きと逆のルート（バス停）を通ります
関キャンパス発 13:00 関キャンパス発 13:00
関キャンパス発 16:45 《JR岐阜駅行》 《山田経由徹明町行》 《揖斐線北神戸駅行》

《那加線》 各務原市プリニーの市民会館発 12:40 各務原市プリニーの市民会館発 12:40 各務原市プリニーの市民会館発 12:40
《関・太田線・多治見》 関キャンパス発 13:00 各務原キャンパス 12:50 徹明町着 13:21 北神戸駅着 14:19
関キャンパス発 13:00 JR岐阜駅着 13;20
※緑ヶ丘経由 《揖斐線》 《太田線・関線経由多治見駅北口行き》

関キャンパス発 13:00 《各務原駅経由犬山駅行》 各務原市プリニーの市民会館発 12:40
各務原市プリニーの市民会館発 12:40 関口駅 13:15
JR各務ヶ原駅 12:48 美濃太田駅北口着 13:35
犬山駅着 13:04 多治見駅北口着 14:15

※緑ヶ丘経由

〈注意事項！！〉
※必ず早めに待機して手をあげて合図を送ってください。又、出発予定時間には、余裕をもってお待ち下さい。

※卒業礼拝、卒業式、両日ともに「岐阜線の大洞経由」「関線貸上経由」は運休します。

※卒業式当日は、犬山駅西口発会場行・会場発犬山駅行のバスは、各務原高校前・下須衛を停車しません。
※天候及び道路事情により運行時間が遅延することがあります。ご了承ください。

※謝恩会バスが運行する場合は別途お知らせします。

バス停

北神戸駅前発

結婚式場前

2024年度 卒業礼拝等・卒業式用スクールバス運行表

卒業礼拝・学科別集会・表彰式　3月19日（水） 卒業式　3月20日（木・祝）

《揖斐線》

時刻

JR岐阜駅北口バスターミナル乗降場⑬発

バス停には１台ずつ停車します。
出発時刻に庭園に行先ごとに並んでください。
時間には余裕をもってお待ちください。
※雨天は1階ホワイエに並んでください。


